ערר על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון (כב' השופט ג' אבנון) מיום 7.9.17 לפיה נעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. בבית משפט השלום הוגשה נגד העורר, יחד עם אחר, בקשה למעצר עד תום ההליכים. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד העורר כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של **החזקת נשק ותחמושת בלא רשות על פי דין**, לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); **הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק; **והפרת הוראה חוקית**, לפי סעיף 287(א) לחוק.

3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, ביום **26.5.17 החזיקו העורר (שהינו נאשם 1) ונאשם 2 נשק מאולתר מסוג "קארל גוסטב" ובו מחסנית עם תשעה כדורים תואמים, טעון ומוכן לירי, עטוף במגבת ושקיות.

לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים **שוכנעתי כי אין מקום להורות על שחרורו של העורר לחלופת מעצר, ואולם יש מקום לבחון אפשרות המשך המעצר תחת פיקוח אלקטרוני.**
9. בכל הנוגע לעילת המעצר, הרי שמיוחסות לעורר עבירות נשק, אשר מקימות נגדו חזקת מסוכנות סטטוטורית, שעל העורר מוטל הנטל לסתור (סעיף 21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").
10. נקודת המוצא בעבירות נשק היא כי קיימת מסוכנות אינהרנטית, הנובעת מכך שהנשק עלול לשמש לפעילות עבריינית או לפעילות טרור, תוך חשש ממשי לפגיעה בשלום הציבור. נקודת המוצא היא שעבירות נשק מעידות על מסוכנות רבה והן מצדיקות, בדרך כלל, מעצר מאחורי סורג ובריח.

בית-המשפט קמא יקבע מועד דיון בהתאם ליומנו.

אדגיש כי אין בהחלטה זו כדי להביע עמדה בשאלה אם לאחר שיוגש תסקיר המעצר המשלים תהיה הצדקה לקביעת מעצר בפיקוח אלקטרוני, ונהיר כי שאלה זו תוכרע על ידי בית משפט השלום, לאחר שיבחן את תסקיר שירות המבחן העדכני.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017, בנוכחות הצדדים.